

Free Products	Base Storage	Upgrades	Yearly \$	Cost per Gig/Year
Google Drive	15	100	\$59.88	\$0.60
		200	\$119.88	\$0.60
CX.com	10	25	\$59.88	\$2.40
		50	\$119.98	\$2.40
SkyDrive	7	20	\$10.00	\$0.50
		50	\$25.00	\$0.50
		100	\$50.00	\$0.50
Box	5	25	\$119.88	\$4.80
		50	\$239.88	\$4.80
iCloud	5	10	\$20.00	\$2.00
		20	\$40.00	\$2.00
		50	\$100.00	\$2.00
SugarSync	5	60	\$74.99	\$1.25
		100	\$99.99	\$1.00
Mozy	2	50	\$71.88	\$1.44
		125	\$119.88	\$0.96
Dropbox	2	100	\$119.98	\$1.20
		200	\$239.88	\$1.20
		500	\$599.88	\$1.20